

Herkules Fonden

Axel Juels Alle 12, 2750 Ballerup

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 33 58 47 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *30/5-2016*



Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Herkules Fonden
Axel Juels Alle 12
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 58 47 68
Stiftet: 22. december 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Bestyrelse

Claus Molbech Bendtsen, formand
Marianne Gjerstrup Thomsen
Regitze Rønn Grønlund

Direktion

Claus Molbech Bendtsen

Revision

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Advokatforbindelse

Moalem Weitemeier Bendtsen

Dattervirksomhed

Winners Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber og skal yde støtte til Nils Gjerstrup Thomsen, dennes efterkommere samt andre almene formål.

Fonden har siden 2013 haft erhvervsmæssig aktivitet i forbindelse med ejerskabet af Winners Group ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 244.550 mod 3.313.374 sidste år.

Bestyrelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.933	-21.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	319.413	3.347.413
Øvrige finansielle omkostninger	-30.930	-30.618
Resultat før skat	279.550	3.294.919
Skat af årets resultat	-35.000	18.455
Årets resultat	244.550	3.313.374
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	244.550	3.313.374
Disponeret i alt	244.550	3.313.374

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.647.373	6.327.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.647.373</u>	<u>6.327.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.647.373</u>	<u>6.327.960</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.845	113.845
Udskudte skatteaktiver	0	35.000
Tilgodehavender i alt	<u>103.845</u>	<u>148.845</u>
Likvide beholdninger	1.513	446
Omsætningsaktiver i alt	<u>105.358</u>	<u>149.291</u>
Aktiver i alt	<u>6.752.731</u>	<u>6.477.251</u>
Passiver		
Egenkapital		
Grundkapital	300.000	300.000
2 Rådighedskapital	<u>3.359.072</u>	<u>3.114.522</u>
Egenkapital i alt	<u>3.659.072</u>	<u>3.414.522</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.233	26.233
Anden gæld	<u>3.067.426</u>	<u>3.036.496</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.093.659</u>	<u>3.062.729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.093.659</u>	<u>3.062.729</u>
Passiver i alt	<u>6.752.731</u>	<u>6.477.251</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	110.000	110.000
Kostpris ultimo	110.000	110.000
Nedskrivninger primo	6.217.960	2.870.547
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	319.413	3.347.413
Opskrivninger ultimo	6.537.373	6.217.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.647.373	6.327.960
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Winners Group ApS	København	100 %
2. Rådighedskapital		
Rådighedskapital primo	3.114.522	-198.852
Overført fra årets resultat	244.550	3.313.374
	3.359.072	3.114.522
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		